
CJ' 13267/20-SSHR
Dodatek Č. 1 _ _ " _""" _"" """"" """"" SSHR
Číslo smlouvy zhotovitele: V0011049

sshres?735d06b

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o zapojení podnikatele do obecního systému svozu
opadu hl. m. Prahy č. V0011049,

Č. IRAP: 20200211
(dále též jen ,,Dodatek')

uzavřená v souladu s § 17 odst. 4 zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalŠích
zákonů, ve znční pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Osoba oprávněná
Hlavní město Praha

Sídlo: Mariánské náměstí Č. 2. 110 01 Praha 1
IČO/ DIČ: 00064581 CZ00064581

Zastoupeno na základě smlouvy Č. INO/54/11/010585/2016
spoleČností:

Obchodní firma: PraŽské sluŽby, a.s.

Sídlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

. Ing. Pavel Sladkovský, obchodní reprezentant, na základě plnéZastoupena:
moci ze dne 10. 1. 2020

E-mail: p

Telefon:
IČO/DIČ: 60194120 CZ60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vloŽka 2432
Bankovní spojení : KomerČní banka, a s.
Číslo úČtu : 20110207/0100

2. Objednatel
Obchodní firma: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
Sídlo : Šeříková 616/1, Praha 5, 150 85

Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných
Pravne jednajlcl

rezerv
IČO/DIČ: 48133990 CZ48133990

Bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Číslo úČtu : 85508881 l 0710

Kontaktní osoba: I
Telefon, email:

.g

Datová schránka: 4iqaa3x

rtavne jeanajlcl " " " " " " ' "
rezerv

IČO/DIČ: 48133990 CZ48133990

Bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Číslo úČtu : 85508881 l 0710

Kontaktní osoba: I
,,,,,,,,,m,,,, j '

4

Datová schránka: 4iqaa3x

riM tíívi', ,n ' PRAZSKE SLUŽBY, a.s. "'-
,:..,,, ...==,,·,,,,

sshres7735d06b



Dodatek č. 1 SSHR
Číslo smlouvy zhotovitele: V0011049

II.

Předmět dodatku

Objednatel a Osoba oprávněná se dohodli na uzavření Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o zapojení
podnikatele do obecního systému svozu opadu hl. m. Prahy Č. V0011049, Č. IRAP: 20200211 (dále
jen ,,Smlouva"), uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 4. 2020, kterým se mění Smlouva
následovně:

V záhlaví smlouvy se mění údaje na straně Osoby oprávněné takto:
1. číslo úČtu 20001-7607091/0100 se ruŠí a nahrazuje novým' č. ú: 20110207 l 0100.
2. Text ,,zastoupený: Ing. Martin Trnka, ředitel nákupu a správy majetku" se mŠí a nahrazuje

textem: ,,zastoupený: Ing. Pavel Sladkovský, obchodní reprezentant, na základě plné moci ze
dne 10. 1. 2020".

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
2 Smluvní strany prohlašují, Že ke změně úČtu Osoby oprávněné došlo již před uzavřením tohoto

Dodatku Č. 1, a to k 30. 6. 2020, a tedy od tohoto data bude objednatel zasílat vŠechny platby
na úČet změněný Dodatkem Č, 1.

3. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdtží po
dvou stejnopisech.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednání tohoto Dodatku Č. 1 se shodly na
jeho obsahu ve vŠech bodech a dodatek uzavíiají na základě své pravé a svobodné vůle.

5. Dodatek Č. 1 se vČetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku Č. 1
vČetně Smlouvy zajišťuje objednatel.

6. Dodatek Č. 1 je platný dnem podpisu smluvní strany, která j"j podepsala jako poslední. .

V Pm,, dne, V P,aze dne: 1/7 2o='

\.

Osoba oprávněná Objednatel
Ing. Pavel Sladkovský Ing. Pavel Sv gr, CSc.
obchodní reprezentant předseda Správy státních hmotných rezerv
na ,áldadě ,Iné mo,ize dn,10. 1.2020

.

4

W

W ~ -ňiv 1ÚV1',,P PRAZSKE SLUžBY, a.s. -'-
..===,,



PLNÁ MOC

Pražské služby, a.s.
se sídlem: Praha 9, pod Šancemi 444/1
IČO: 601 94 120
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 2432
(dále jen ,,Společnost")

tímto zmocňuje svého zaměstnance

Ing. Pavel Sladkovský
nar.: 3LlO.1964
byteni: Chrudimská 2158/5, Praha 3 - Vinohrady, 13O oo
(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby zastupoval Společnost při uzavírání a podpisu jakýchkoli smluv s třetími osobami v rárnci
podnikatelské Činnosti Společnosti s hodnotou plnění jednotlivé smlouvy do 25O.OOO KČ bez DPH
včetně (jednorázově nebo v součtu za plnění příslušné smlouvy v kalendářním roce).

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn učinit též veškerá potřebná jeduání, kroky, úkony,
prohlášení a/nebo opatření související s uzavíráním a ukončováním výše uvedených smluv.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech
pochybností uvádí, Že každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

V Praze dne 2020

"

. . . ..
Jméno: .JUDr. Patrik Roman
Funkce: předseda představenstva

Jméno: Ing. František Hodan
Funkce: Člen představenstva

Plnou moc přijímám v plném rozsahu

- ,u "T'r .'m ''j"ei!ng:"par'el sladkovský


